*P,

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 365/2023

Excelentíssimo Senhor

RECEBEMOS
Em jai  I ao)a

Camara Munich Pcie Goianesta

APROVADO E

Câmara Mu 1paI rie Goianésia

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Os Vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva,

solicitando o término da pavimentação asfiltica dos 200 metros restantes que liga o

Povoado do Limoeiro (Barreiro) à Rodovia GO-338.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 13 de novembro de 2023.

Ed Zo dos Santos
Vereador

• si  omes
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1